ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2025 года                                                                           № 6
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах, утвержденный постановлением администрации Красногорское сельское поселение Полтавского муниципального района Омской области от 31.10.2023 №51

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красногорское сельское поселение Полтавского муниципального района Омской области, администрация Полтавского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах, утвержденный постановлением администрации Красногорское сельское поселение Полтавского муниципального района Омской области от 31.10.2023 №51  (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Раздел 4 «4. Формы контроля за исполнением регламента» Регламента исключить.

1.2. Раздел 5 «5. Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу» Регламента исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Красногорское сельское поселение Полтавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области.

Глава Красногорского сельского поселения                                     Тасбулатов К.